
อข้อตกลงเป็นหนังสือรายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรื

ประจําไตรมาสที่............(เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2562)

  โดยสํานักงานเทศบาลตําบลเมืองแกลง อ.แกลง จ.ระยอง

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

1 3219800018517 นางสาวเกษร ทินผล จ้างเหมาบุคคลทําความสะอาดอาคารสํานักงาน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่15

2 3220300668000 นางสาวทองสุข สะอาด จ้างเหมาทําความสะอาดอาคารสํานักงานเทศบาล 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

3 3200200520141 นางสาวสมจิตร คําดวง จ้างเหมาบุคคลทําความสะอาดอาคารลดโลกร้อน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่15

4 3219800018649 นางสุนี ทินผล จ้างเหมาบุคคลทําความสะอาดอาคารห้องสมุด 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่12

5 5360100005844 นายสุข แมขุนท ้ ัด จ้างเหมาบุคคลรั ักษาความปลอดภั ํ ัยอาคารสํานั ่ ่กง 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่14

6 1219800329478 นายวีระพัฒน์ จํานิจ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 5

7 3670100959171 นางสาวไพรินทร์ สังข์นวล จ้างเหมาดูแลระบบขับเคลื่อนสายพาน ประจํา 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

สายพานเส้นที่ 1

8 3410401109209 นางแว่น คงชัย จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ถุงเย็น,ถุงทั่วไป แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่ 1

9 3210300989353 นางอุทัย ธนาภรณ์ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

พร้อมทําความสะอาด สายพานเส้นที่ 4

10 2341700016311 นางกัลยาณี โพธิ์ศรี จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทขยะอินทรีย์ 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

กิ่งไม้ ใบตอง ท่อนไม้ สายพานเส้นที่4

11 3220300188300 นางเฉลียว คุณเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่3
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ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

12 1219800294011 นายณัฐพล ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 5

13 3210300511437 นางสาวมาลี งามเสงี่ยม จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

ถุงเย็น,ถุงทั่วไป แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่ 4

14 1219800309442 นางสาวศิริพร สูงขาว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นที่ 5

15 3219800052 ํ ์ 120 นางสําอางค์ ถน ์ ้ ็ ํอมวงศ์ จ้างเหมาเก็บกวาดทําความสะอาดบริ โิเวณ รง ่ ี่  ี่9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที2 เลขที3

ฆ่าสัตว์และอัดก้อนไขมัน

16 3341200087986 นางสาวบุญมี โมหา จ้างเหมาโกยขยะประเภทอินทรีย์เศษอาหารโกย 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ขึ้นสายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 1

17 5321000066094 นางศศิธร ดียิ่ง จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงบรรจุรวมทั้งกรีด 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ฉีกถุงบรรจุ บริเวณสายพานเส้นที่ 1

18 5220800022156 นางสาวสมพิศ ประทังคํา จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทกิ่งไม้ ใบตอง ตอไม้ 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

สายพานเส้นที่ 1

19 3219800043376 นางจันทรา ชูศักดิ์ จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

เปลือกสายไฟ เปลือกพลาสติก และชิ้นส่วนต่างๆ

20 1470200107725 นายวรวัฒน์ ผาสีดา จ้างเหมาเกลี่ยขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ขยะบริเวณสายพานเส้นที่ 1
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ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

21 3321000638776 นางเทียน มั่งมี จ้างเหมาบุคคลภายนอกโกยมุลหมูในบ่อแก๊ส 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ชีวภาพและทําความสะอาด

22 3220300188318 นางเนาวรัตน์ ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาดูแลระบบขับเคลื่อนสายพานคัดแยก 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

อัดจารบี,ขัดลูกกลิ้ง สายพานเส้นที่ 4,5

23 5210300010582 นางผ่องภักษ์ จํานิจ จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเว 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

สายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 4

24 3251100545  ํ ิ304 นายดม จํานิจ ้ โ ้จ้างเหมา กยขยะพร้อมทํําความสะอาดรอบลาน ่ ี่  ี่9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที1 เลขที3

ปูนบริเวณสายพานเส้นที่ 5

25 3361100133277 นางสาวเรณู แสงกุรัง จ้างเหมาหมักน้ําจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่1

ไม่น้อยกว่า 800 ลิตร/เดือน

26 1470200099978 นายชานนท์ นาโควงค์ จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทกิ่งไม้ ใบตอง ตอไม้ 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

สายพานเส้นที่ 5

27 1302100052298 น.ส.วรรณวิภา ศรีทอง จ้างเหมาเกลี่ยขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

ขยะบริเวณสายพานเส้นที่ 4

28 3760100611174 นางน้ําผึ้ง สอนคํา จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 1

29 1219800339554 นางสาวณัฐวดี ศรีเอี่ยมดี จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 4
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4

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

30 3210300511429 นางสาวบุบผา งามเสงี่ยม จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเว 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

สายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 5

31 3219800064659 นายสาโรจน์ เรืองฤทธิ์ จ้างเหมาโกยขยะจากกองขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

ประจําสายพานเส้นที่ 1

32 3210300897866 นางสาวยุพิน ขีลี จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

เศษอาหาร ผักผลไม้ ประจําสายพานเส้นที่ 4

33 5470200005330 นางสาวบรรเทงิ ี ้ ั ีไิ ผาสีดา จ้างเหมาคัดแยกขยะรี ิ ปซเคิลประเภท ็เหล็ก, ่ ี ่  ี่9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที1 เลขที3

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่4

34 1219800162107 นางสาวอุษา สมตัว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่1

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นที่ 4

35 3219800046740 นางสาวบุษกร ตั้งความเพียรจ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่3

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นที่ 1

36 5210700014208 นางสาวมณีรัตน์ สุขสวาท จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

เศษอาหาร ประจําสายพานเส้นที่ 5

37 5412000017662 นางสาวอรุณ แก้วสะแสน จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 5-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่3

ถุงเย็น,ถุงทั่วไป แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่ 5

38 3400600287565 นายสมศักดิ์ แสนแก้ว จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถขยะเบอร์ 14 จํานวน 2,080 9-ก.ค.-62 เล่มที่017

5 รายการ เลขที่0818



   

5

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

39 3400600287565 นายสมศักดิ์ แสนแก้ว จัดซื้อวัสดุยานพาหนะขนส่ง จํานวน 1 รายการ 2,500 9-ก.ค.-62 เล่มที่017

เลขที่0817

40 3400600287565 นายสมศักดิ์ แสนแก้ว จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถยนต์ไดฮัทสุ จํานวน 950 9-ก.ค.-62 เล่มที่017

3 รายการ เลขที่0819

41 213544001312 หจก.ระยองเอสเอสเครื่องเย็ จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ 1 รายการ 856 10-ก.ค.-62 6207014

42 213551000521 หจก.มหกรรมคอมพิวเตอร์ จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องสํารองไฟ(แบตเสื่อม) 802.50 11-ก.ค.-62 IV621000

43 213551000521 หจก.มหกรรมค ิ ์ ั ื้ ั ิ ์ อมพิวเตอร์ จัดซือวัสดุคอมพิวเตอร์ จํ   ํานวน 1 รายการ 642 11-ก.ค.-62 IV620999

44 3210100532791 นายสมพร ผลศิริ จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถยนต์อีซูซุ กง9676 3,570 11-ก.ค.-62 เล่มที่03

เลขที่0127

45 3129900325544 นายสิทธิชัย วัฒนะงามดี จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในโครงการ จํานวน 2 รายการ 775 23-ก.ค.-62 เล่มที่8 เลขที่10

46 3219800007094 นายนภดล อุริยะพงศ์สรรค์ จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถจักรยานยนต์ ขนพ14 1,525 23-ก.ค.-62 เล่มที่5 เลขที่1

47 3219800007094 นายนภดล อุริยะพงศ์สรรค์ จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถจักรยานยนต์1กศ4903 2,060 23-ก.ค.-62 เล่มที่5 เลขที่2

48 3219800007094 นายนภดล อุริยะพงศ์สรรค์ จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถจักรยานยนต์1กศ4902 2,750 23-ก.ค.-62 เล่มที่5 เลขที่5

49 3219800007094 นายนภดล อุริยะพงศ์สรรค์ จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถจักรยานยนต์1กศ4901 2,060 23-ก.ค.-62 เล่มที่5 เลขที่3

50 3219800007094 นายนภดล อุริยะพงศ์สรรค์ จ้างเหมาบํารุงซ่อมแซมรถจักรยานยนต์1กศ4904 3,510 23-ก.ค.-62 เล่มที่5 เลขที่4

51 213543000797 หจก.ท่อเกษตรไทยตะวันออจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในโครงการ จํานวน 2 รายการ 131.61 24-ก.ค.-62 เล่มที่469 เลขที่17

52 213543000797 หจก.ท่อเกษตรไทยตะวันออจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จํานวน 1 รายการ 1,765.5 24-ก.ค.-62 เล่มที่469 เลขที่18

53 3220100132921 นางอรณา ธรรมเจริญ จ้างเหมาทําป้ายไวนิลโครงการพัฒนาผู้นําชุมชน 260 25-ก.ค.-62 เล่มที่057

เลขที่2831
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ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

54 3210300046351 นายวรวุฒิ ขาวแพร จ้างทําป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์โครงการส่งเสริม 390 25-ก.ค.-62 เล่มที่196

ระบอบประชาธิปไตยฯ เลขที่09756

55 3210300046351 นายวรวุฒิ ขาวแพร จ้างทําป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์โครงการอบรมการ 390 25-ก.ค.-62 เล่มที่196

จัดการน้ําเสียชุมชน เลขที่09755

56 3210300046351 นายวรวุฒิ ขาวแพร จ้างทําป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์โครงการคัดแยก 390 25-ก.ค.-62 เล่มที่196

ขยะและลดปริมาณขยะ เลขที่09754

57 3460600402 ปิ่321 นางสาวปินเพช  ิ ่ ื่ ี  ร ถวิลการ เช่าเครืองเสียงขนาด  ั ์200 วัตต์ ่ ี่  ี่600 25-ก.ค.-62 เล่มที1 เลขที17

58 3460600402321 นางสาวปิ่นเพชร ถวิลการ จ้างผู้นําออกกําลังกายประเภทแอโรบิคจังหวะช้า 3,600 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่18

59 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้นําออกกําลังกายประเภทลีลาศเดี่ยว 3,600 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่17

60 3219800013523 นายวรกฤช วงศ์รักษ์ เช่าเครื่องเสียงขนาด 200 วัตต์ 1,200 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่18

61 3219800013507 นายพงศธร วงศ์รักษ์ จ้างเหมาผู้นําออกกําลังกายประเภทลีลาศเดี่ยว 3,600 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่9

62 3219800112149 นายพิศักดิ์ อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้นําออกกําลังกายประเภทโยคะ(บําบัด) 3,600 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่9

63 3219800112157 นางอภิญญา อังศพฤกษ์ จ้างเหมาผู้นําออกกําลังกายประเภทโยคะ(บําบัด) 3,600 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่9

64 3219800014139 นางกิมไต๊ ชาญด้วยกิจ จ้างเหมาผู้นําออกกําลังกายประเภทยืดเส้น 3,600 25-ก.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่9

65 1302100052298 น.ส.วรรณวิภา ศรีทอง จ้างเหมาเกลี่ยขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

ขยะบริเวณสายพานเส้นที่ 4

66 3210300511437 นางสาวมาลี งามเสงี่ยม จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

ถุงเย็น,ถุงทั่วไป แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่ 4
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7

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

67 5210300010582 นางผ่องภักษ์ จํานิจ จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเว 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

สายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 4

68 3321000638776 นางเทียน มั่งมี จ้างเหมาบุคคลภายนอกโกยมุลหมูในบ่อแก๊ส 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ชีวภาพและทําความสะอาด

69 1219800339554 นางสาวณัฐวดี ศรีเอี่ยมดี จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 4

70 2341700016 ั ี โ311 นางกัลยาณี พ ิ์ ี ้ ั ีไธิศรี จ้างเหมาคัดแยกขยะรี ิ ปซเคิลประเภท ิ ีขยะอินทรีย์ ่ ี่  ี่์ 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที1 เลขที4

กิ่งไม้ ใบตอง ท่อนไม้ สายพานเส้นที่4

71 3219800064659 นายสาโรจน์ เรืองฤทธิ์ จ้างเหมาโกยขยะจากกองขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ประจําสายพานเส้นที่ 1

72 3210300897866 นางสาวยุพิน ขีลี จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

เศษอาหาร ผักผลไม้ ประจําสายพานเส้นที่ 4

73 3220300188318 นางเนาวรัตน์ ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาดูแลระบบขับเคลื่อนสายพานคัดแยก 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

อัดจารบี,ขัดลูกกลิ้ง สายพานเส้นที่ 4,5

74 1219800162107 นางสาวอุษา สมตัว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นที่ 4

75 3210300989353 นางอุทัย ธนาภรณ์ จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

พร้อมทําความสะอาด สายพานเส้นที่ 4
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ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

76 3410401109209 นางแว่น คงชัย จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ถุงเย็น,ถุงทั่วไป แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่ 1

77 3760100611174 นางน้ําผึ้ง สอนคํา จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 1

78 3361100133277 นางสาวเรณู แสงกุรัง จ้างเหมาหมักน้ําจุลินทรีย์จากเศษผัก เศษอาหาร 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่2

ไม่น้อยกว่า 800 ลิตร/เดือน

79 3219800046  740 นางสาวบุษกร ั้ ี ้ตังความเพียรจ้างเหมาบุ ัคคลภายนอกคั ปดแยกขยะประเภท ่ ี่  ี่9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที2 เลขที4

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นที่ 1

80 3219800052120 นางสําอางค์ ถนอมวงศ์ จ้างเหมาเก็บกวาดทําความสะอาดบริเวณโรง 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ฆ่าสัตว์และอัดก้อนไขมัน

81 1470200099978 นายชานนท์ นาโควงค์ จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทกิ่งไม้ ใบตอง ตอไม้ 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

สายพานเส้นที่ 5

82 3210300511429 นางสาวบุบผา งามเสงี่ยม จ้างเหมาโกยขยะประเภทถุงขยะขนาดใหญ่บริเว 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

สายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 5

83 1219800329478 นายวีระพัฒน์ จํานิจ จ้างเหมาโกยขยะมูลฝอยที่เทไว้บนลานปูนบริเวณ 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

สายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 5

84 5470200005330 นางสาวบรรเทิง ผาสีดา จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่4
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9

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

85 1219800309442 นางสาวศิริพร สูงขาว จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

กระดาษ กล่องUHT พลาสติก สายพานเส้นที่ 5

86 1219800294011 นายณัฐพล ชุ่มวิเชียร จ้างเหมาโกยขยะจากรถขยะที่เทไว้บนลานปูน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

ขึ้นบนสายสะพานลําเลียงขยะเส้นที่ 5

87 3220300188300 นางเฉลียว คุณเอนก จ้างเหมาคัดแยกขยะรีไซเคิลประเภทเหล็ก, 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

อลูมิเนียมสังกะสี,แก้ว แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่5

88 5220800022 ิ156 นางสาวสมพิศ  ป ั ํ ้ ั ปประทังคํา จ้างเหมาคัดแยกขยะประ ิ่ ไ ้ ใเภทกิง ม้  ไบตอง ตอ ม้ ่ ี่  ี่้ 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที2 เลขที4

สายพานเส้นที่ 1

89 5210700014208 นางสาวมณีรัตน์ สุขสวาท จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทขยะอินทรีย์ประเภท 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

เศษอาหาร ประจําสายพานเส้นที่ 5

90 3251100545304 นายดม จํานิจ จ้างเหมาโกยขยะพร้อมทําความสะอาดรอบลาน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

ปูนบริเวณสายพานเส้นที่ 5

91 3341200087986 นางสาวบุญมี โมหา จ้างเหมาโกยขยะประเภทอินทรีย์เศษอาหารโกย 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ขึ้นสายพานลําเลียงคัดแยกเส้นที่ 1

92 5321000066094 นางศศิธร ดียิ่ง จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงบรรจุ รวมทั้งกรีด 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ฉีกถุงบรรจุ บริเวณสายพานเส้นที่ 1

93 5412000017662 นางสาวอรุณ แก้วสะแสน จ้างเหมาคัดแยกขยะประเภทถุงพลาสติก,ถุงร้อน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

ถุงเย็น,ถุงทั่วไป แล้วนําขึ้นสายพานเส้นที่ 5



  

10

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

94 3670100959171 นางสาวไพรินทร์ สังข์นวล จ้างเหมาดูแลระบบขับเคลื่อนสายพาน ประจํา 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

สายพานเส้นที่ 1

95 1470200107725 นายวรวัฒน์ ผาสีดา จ้างเหมาเกลี่ยขยะและอัดแน่นบนหลังรถบรรทุก 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

ขยะบริเวณสายพานเส้นที่ 1

96 3219800043376 นางจันทรา ชูศักดิ์ จ้างเหมาบุคคลภายนอกคัดแยกขยะประเภท 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่4

เปลือกสายไฟ เปลือกพลาสติก และชิ้นส่วนต่างๆ

97 3219800018  517 นางสาวเกษร ทิ ้ ํินผล จ้างเหมาบุคคลทําความสะอาดอาคาร ํ ัสํานักงาน ่ ี่  ี่9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที2 เลขที16

98 3219800018649 นางสุนี ทินผล จ้างเหมาบุคคลทําความสะอาดอาคารห้องสมุด 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่13

99 3200200520141 นางสาวสมจิตร คําดวง จ้างเหมาบุคคลทําความสะอาดอาคารลดโลกร้อน 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่16

100 3220300668000 นางสาวทองสุข สะอาด จ้างเหมาทําความสะอาดอาคารสํานักงานเทศบาล 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่4

101 5360100005844 นายสุข แมขุนทด จ้างเหมาบุคคลรักษาความปลอดภัยอาคารสํานักง 9,000 2-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่13

102 3219800012268 นางสุปราณี มุกดาสนิท จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จํานวน 2 รายการ 1,480 7-ส.ค.-62 เล่มที่4 เลขที่15

103 5219800002862 นางสาวสนอง ตั้งความเพียร จ้างเหมาผูกผ้าบริเวณอาคารหอประวัติ 1,500 8-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่5

104 3101600256230 นางดวงพร กล้าหาญ จ้างขยายรูปพระบรมฉายาลักษณ์ ร.10 2,500 8-ส.ค.-62 เล่มที่2 เลขที่30

105 3440700018213 นายศุภาวุฒิ บุญคํา จ้างเหมาบํารุงรักษาและซ่อมแซมเครื่องโซ่ยนต์ 1,950 8-ส.ค.-62 เล่มที่023

STIHL MS381 เลขที่1102

106 3219800045361 นายรังสรรค์ ชุตินันท์วโรดม จัดซื้อน้ําแข็งและน้ําดื่มในโครงการอบรมงานป้องกั 894 13-ส.ค.-62 เล่มที่4 เลขที่6

107 3219800028008 น.ส.จุฑาทิพย์ รัตนภรณ์ จ้างเหมาจัดทําขนมไทย และน้ําดื่มสมุนไพร 2,500 13-ส.ค.-62 เล่มที่1 เลขที่1
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ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง

108 3100602597904 นายวิชัย เจริญเมือง ซื้อวัสดุสํานักงาน(จัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ) 4,370 14-ส.ค.-62 เล่มที่204

เลขที่10184

109 3100602597904 นายวิชัย เจริญเมือง ซื้อวัสดุอุปกรณ์(โครงการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม) 4,020 14-ส.ค.-62 เล่มที่204

เลขที่10186

110 3100602597904 นายวิชัย เจริญเมือง ซื้อวัสดุอุปกรณ์(โครงการคัดแยกขยะ) 2,695 14-ส.ค.-62 เล่มที่204

เลขที่10187

111 3219800045 ์ 069 นายสุรพงษ์ สุก ้ ํ   แสงฉาย จ้างเหมาทําตรายาง 14 รายการ ่ ี่4,740.10 16-ส.ค.-62 เล่มที01

เลขที่0028



12

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



13

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



14

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



15

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



16

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



17

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



18

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



19

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง



20

ลําดับเลขประจําตัวผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง จํานวนเงิน เหตุผล(เอกสารอ้างอิง)

เลขประจําตัวประชาชน รวมที่จัดซือ้ วันที่ เลขที่ สนับสนนุ

จัดจ้าง
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